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路線番号

一般国道５６号

その他市内路線(県道）

2

253

257

259

262

263

主要地方道城川梼原線

一般県道鳥坂宇和線

一般県道穴井三瓶線

一般県道俵津三瓶線

一般県道信里伊予平野停車場線

一般県道狭間上松葉線

一般県道伊予石城停車場線

一般県道伊延東多田線

260

一般県道平野坂戸線

路 線 名

197 一般国道１９７号

267 一般県道大茅辰ノ口線

56

主要地方道宇和野村線29

26 主要地方道八幡浜三瓶線

45 主要地方道宇和明浜線

32 主要地方道肱川公園線

237

284 一般県道日向谷高野子線

311 一般県道伊延永長線

312 一般県道土居魚成線

331 一般県道高瀬松渓線

344 一般県道宇和高山線

265 一般県道卯之町停車場線

四国横断自動車道（松山自動車道）

378 一般国道３７８号

441 一般国道４４１号

25 主要地方道八幡浜宇和線

30 主要地方道宇和三瓶線

主要地方道宇和三間線31

35 主要地方道野村城川線

36 主要地方道野村柳谷線

44 主要地方道大洲野村線

56 主要地方道内子河辺野村線

261

383 一般県道四国カルスト公園縦断線

※平成29年2月末時点

二次緊急輸送道路

一次緊急輸送道路

※２ その他市内路線区間有り
※３ 二次緊急輸送道路区間及びその他市内路線区間有り

※１ 二次緊急輸送道路区間有り

※１

※１
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※２
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【参考 代替ルート表示】

災害対策本部・支部

凡 例

臨時離着陸場(大型)

市 郡 界

消 防 本 部 ・ 分 署

警 察 署

拠 点 港 湾

道 の 駅

Ｈ

災害(基幹)拠点病院

広 域 防 災 拠 点

燃 料 備 蓄 基 地

そ の 他 啓 開 路 線

進出ルート（ステップⅠ）

代替ルート（ステップⅠ,Ⅱ）

凡 例

1車線

そ の 他 主 要 道 路

市 郡 界

県 界

公 園 、 運 動 場 等

消 防 本 部 ・ 分 署

病 院

学 校 、 公 民 館 等

道 の 駅

2車線

4車線以上

1車線

2車線

4車線以上

1車線

2車線

4車線以上

臨 時 離 着 陸 場 （ 大 型 ）

原 子 力 発 電 所

交 差 点

凡 例

地 す べ り 区 域

災 害 対 策 本 部 ・ 支 部

1車線

市 郡 界

県 界

消 防 本 部 ・ 分 署

病 院

道 の 駅

急傾斜地崩壊危険区域

津 波 浸 水 想 定 区 域

落 石 等 危 険 箇 所

耐 震 化 未 対 応 橋 梁

2車線

4車線以上

1車線

2車線

4車線以上

1車線

2車線

4車線以上

土 木 治 山 農 地

原 子 力 発 電 所

交 差 点

港湾・漁港(耐震対応済)

港 湾 ( 耐 震 未 対 応 )

耐震岸壁

ス テ ッ プ Ⅰ
1車線

2車線

1車線

2車線

4車線以上

ス テ ッ プ Ⅱ

ス テ ッ プ Ⅲ

Ｈ

災 害 (基 幹 ) 拠 点 病 院

広 域 防 災 拠 点

警 察 署

臨 時 離 着 陸 場 （ 中 型 ） Ｈ

臨 時 離 着 陸 場 （ 孤 立 ） Ｈ

文 公

道 路 啓 開 班 区 域 境

ステップⅠ(進出ルート)
1車線

2車線

1車線

2車線

4車線以上

※ そ の 他 主 要 道 路 に お い て 、
耐 震 化 未 対 応 橋 梁 で あ る に 関 わ ら ず
橋 梁 は 全 て 通 常 の 橋 梁 表 記 と し て い る 。

※ そ の 他 主 要 道 路 に お い て 、
落 石 等 危 険 箇 所 の 表 記 は 行 っ て い な い 。

燃 料 備 蓄 基 地

この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、

同院発行の20万分の1地勢図及び5万分の1地形図を使用したものである。

（承認番号 平17総使、第567号）


